

ANEXO 2

FAZENDA SOCIAL	CNPJ	MUNICÍPIO	ESTADO	CNPJ/UF	TELEFONE	INSCRIÇÃO ESTADUAL	SALDO EM ABERTO
SANTA COMERCIAL DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA	08314001	OUR FOMENTO	SC	08314001/SC	5109-2110	0001567711	466.046,30
SANTO PAULO ALFARCATAS S/A	18013800	AVENIDA JOAO PINTO, 108	SP	61079117000402	19 3860-2233	45601007115	58.746,55
SC2 SHOPPING MESTRE A VAREJO LTDA	29160161	AV JOAO PALACIO Nº 300	SC	29141735000359		05070	263.728,41
SOL COMERCIO MOBILIARIA LTDA	29153205	RUA DE SAO NELSON KM 25	RS	29153205/RS		033870	108.180,00
SOLARIS CALÇADOS LTDA	15318000	UNIBLO	MG	00816463000016	37 3276-7613	4-33774180091	878.453,70
SUSTIN MERCANTIL LTDA	07261190	RUA ANTONIO BARBOSA FERREIRO 300	SP	00501418000135	11 3213-1606	3 36987668114	566.907,96
SWOPPING POINT	11813010	R. ALMEIDA N. 100 GALPAO AT. 0863	SP	12074668300013	11 3213-1606	320885524114	314.999,81
TECHNET DO BRASIL CALÇADOS LTDA	08713384	AV. VILHARINS, 1100	MG	00509428000111			28.710,60
TUNCA CALÇADOS LTDA	35519000	R. PADUAENIA, 108	SP	08164929000205	11 3894-4123	788396768111	122.360,56
TARAFLEX CALÇADOS LTDA	35333000	COTIA	MS	05130941000183	33 3215-1711	4111000000025	70.360,00
TIGAR SHOES LTDA	95175000	R. GALVÃO N. 18	MG	71138121000120	37 3228-2326	4328479460003	18.090,00
TISS INDUSTRIA E COM LTDA	84811120	AV. JOAO WALDIR 1187	RS	0914885800014	63 3451-745	00016143181	246.811,61
TREVO FLY COMERCIO DE CALÇADOS LTDA	80230100	R. VOZENTE PRATO N. 3399	RS	04098591000132	3485-3465	003820009287	33.402,87
TRIBE NO. 1 COM. DE CALÇADOS LTDA	74202990	RUA VILHARINS N. 32	MS	431840000000119	8049-5005	00083831804	301.122,24
TOPUNE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTA	80220150	RUA DONA ZAIRA BOTTON, 701	SP	45384090000177	18 3943-2188	214005181116	28.176,56
TREVO BRASIL IMPORTACAO, EXPORTACAO LTDA	01111000	RUA PARATINGA, 32	SC	15111941000130	5268-738	000346668190	11.543,49
TROMB. IND. DE MATERIAS ESQUAT. TUA	22281001	RUA DOS ITALIANOS, N. 803	SP	22077431000131		147630387112	88.726,00
TUPAF ADMINISTRADORA DE MOVES LTD	22281001	RUA JOAO INACIO, 1282	SC	80214531000177	49 3353-2000	000239672125	83.979,20
TUPACOMERCIO S/A	00176200	RUA HUMBERTO N. 12 APTO 508	RS	03182621020180	21 2339-4533	05070	12.408,01
UNIELLO IND. COM. DE CALÇADOS E ACESSORIOS	35313000	AVENIDA ANASTAS GABRIEL, 974	MG	64189131000171	31 3703-8003	0003000000000	80.123,68
UNIELLA INDUSTRIA DE CALÇADOS LTDA	30220150	RUA JACQUES GUIMARÃES, 545	MG	02980796000150	37 3276-4445	4320077480008	25.120,00
UNIFLEX CALÇADOS LTDA	29155680	AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO	CE	00954308000112	31 4532-132	000398002038	1.916,6172
UNIFLEX COMERCIO S/A	30350543	RUA JOAO PAULO E N. 917	SC	08490813000166	51 2701-0705	00077118978	207.843,82
UNIFLEX PARTICIPACAO S/A	30350543	AV. EDÉS SCHREIBER DE SOUZA, N. 2001, ARMZ. 01 E 02, CP. 01	ES	07764744000202	27 8348-8702	000062402245	177.450,64
UNIFLEX PARTICIPACAO S/A	30350543	AV. JOSEFATIS MASHING STEINCOBERT 1040	MG	01219831000144	31 5343-4341	4397318400001	271.071,59
UNIFLEX PARTICIPACAO S/A	30350543	RUA HUMBERTO N. 32	MS	02482880000168	21 3869-7223	00008031151	101.080,18
UNIFLEX PARTICIPACAO S/A	30350543	RUA HUMBERTO N. 32	MS	05618744000176		05070	8.878,42
UNIFLEX PARTICIPACAO S/A	30350543	AV. PASTELIN, 94	MG	01945395000166		05070	45.906,31
TOTAL							43.726.129,08

ANEXO 2

RECLAMANTE	PROCESSO	VARIA	COMARCA	DISTRIBUIÇÃO	PEDIDOS	ANDAMENTO	FASE PROCESSUAL	VAL. ESTIMADO CONDENAÇÃO
ANA PAULA DE ARAUJO NETO	0010009 45.2015.5.03.0015	15	BELO HORIZONTE	26/03/2015	Rescisão indireta, multa do art. 467 da CLT e acúmulo funcional	cálculos de liquidação	execução definitiva	900,00
ANDRÉ BRANCO FRANCO	0000425 12.2013.5.03.0108	29	BELO HORIZONTE	06/03/2013	Acúmulo funcional/ intervalo intrajornada/ HE/ feriado/ rescisão indireta	cálculos de liquidação	execução definitiva	12.217,00
CARLA FÁBULA BAUREIRA	0011912 07.2014.5.03.0030	2	CONTAGEM	22/08/2014	Rescisão indireta/ assédio moral/ danos morais/hon adv	cálculos de liquidação	execução definitiva	7.000,00
CARLOS ROBERTO PEREIRA	0000851 12.2014.5.03.0111	32	BELO HORIZONTE	25/05/2014	intervalo intrajornada/ ad. Noturno/ vale-transporte/ reembolso despesas/ danos morais/ multa CCT	cálculos de liquidação	execução definitiva	2.700,00
CLAUDIA CASSIMIRO PEREIRA	0001503 42.2013.5.03.0018	18	BELO HORIZONTE	24/07/2013	Rescisão indireta/ HE/ insalubridade/ ad. Noturno/ danos morais/ feriados/ descontos	cálculos de liquidação	execução definitiva	11.322,00
EDNEY SOUZA DE OLIVEIRA	0000514 92.2014.5.03.0182	44	BELO HORIZONTE	12/02/2014	Danos morais	cálculos de liquidação	execução definitiva	6.900,00
EDSON GONÇALVES MOREIRA	01863 56.2012.5.03.0110	31	BELO HORIZONTE	25/09/2012	HE/ acúmulo função	cálculos de liquidação	execução definitiva	30.900,00
JESSICA BORGES DA COSTA PLACIDO	0001580 20.2014.5.03.0017	17	BELO HORIZONTE	11/09/2014	Rescisão indireta/ assédio sexual/ assédio moral	cálculos de liquidação	execução definitiva	800,00
KATIA REGINA MARTINS MAIA	00753 41.2011.503.0018	18	BELO HORIZONTE	28/04/2011	dt. Salários/ HE/ quebra de caixa/ dt. Comissões/ prêmio/ insalub / gratificação feriado/ md. Danos morais/ uniforme	cálculos de liquidação	execução definitiva	60.000,00
MARCELA CRISTINA DA SILVA GOMES	0010799 54.2015.5.03.0136	36	BELO HORIZONTE	19/08/2015	Rescisão indireta/ acúmulo funcional/ assédio moral/ HE/ multa 467 CLT	cálculos de liquidação	execução definitiva	1.160,91
MIRLEY APARECIDA R. DE ALMEIDA	1805 35.2012.5.03.0099	1	SITE LAJOLAS	26/07/2012	estabilidade/ reintegração-indenização/ HE/ comissões/ aviso prévio	cálculos de liquidação	execução definitiva	30.154,00
PAULO HENRIQUE V. DE ALMEIDA	0001985 63.2013.5.03.0022	21	BELO HORIZONTE	24/09/2013	Reversão pedido demissão/ reajuste salarial/ HE/ intervalo intrajornada/ acúmulo funcional/ assédio moral/ danos materiais/ descontos/ comissões/ auxílio alimentação/ art. 467 e 477 CLT/ hon adv	cálculos de liquidação	execução definitiva	4.000,00
SINICATO DOS COMERCIÁRIOS/ ESPÍRITO SANTO	108900 27.2010.5.17.0132	2	CACHOEIRO DO ITAPEMIRIM	27/10/2010	ação de cumprimento / multa CCT	cálculos de liquidação	execução definitiva	2.000,00
VIVIANE MARTINS ANTÔNIO	00758 58.2011.503.0139	39	BELO HORIZONTE	28/04/2011	dt. Salários/ HE/ quebra de caixa/ dt. Comissões/ prêmio/ insalub / gratificação feriado/ md. Danos morais/ uniforme	ag. Transitio em julgado / intimação para pagamento	execução definitiva	20.000,00
TOTAL								189.853,91

ANEXO 3

CONTAS	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
1 - RECEITAS OPERACIONAIS LÍQUIDAS										
RECEITAS C/REVENDA	172.503.595	185.545.257	202.173.030	212.405.763	225.150.109	236.407.614	248.227.995	260.639.395	273.671.365	287.354.933
DED. RECEITAS C/REVENDA	-39.522.299	-41.498.414	-44.818.287	-47.059.201	-49.882.753	-52.376.891	-54.995.735	-57.745.522	-60.632.798	-63.664.438
CUSTO DE MERCADORIA VENDIDA	-57.686.611	-63.002.200	-68.042.376	-71.444.495	-75.731.164	-79.517.723	-83.493.609	-87.668.289	-92.051.704	-96.654.289
1 - TOTAL RECEITAS OPERACIONAIS LÍQUIDAS	75.294.686	81.044.643	89.312.368	93.902.067	99.536.192	104.513.001	109.738.651	115.225.584	120.986.863	127.036.206
2 - DESPESAS COMERCIAIS E ADMINISTRATIVAS										
PESSOAL	-35.924.742	-35.924.742	-37.002.485	-37.742.534	-40.007.087	-41.607.370	-43.271.665	-45.435.248	-47.252.658	-49.615.291
DESPESAS OCUPAÇÃO	-21.043.577	-21.043.577	-21.674.884	-22.108.382	-23.434.885	-24.372.280	-25.347.171	-26.614.530	-27.679.111	-29.063.066
SERVIÇOS E MANUTENÇÕES	-11.724.409	-11.724.409	-12.076.141	-12.317.664	-13.056.724	-13.578.993	-14.122.153	-14.828.260	-15.421.391	-16.192.460
DESPESAS GERAIS	-7.422.652	-7.422.652	-7.645.332	-7.798.239	-8.266.133	-8.596.778	-8.940.649	-9.387.682	-9.763.189	-10.251.349
DESPESAS FINANCEIRAS	-5.295.149	-5.295.149	-5.454.003	-5.563.083	-5.896.868	-6.132.743	-6.378.053	-6.696.955	-6.964.833	-7.313.075
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	-289.155	-289.155	-297.829	-303.786	-322.013	-334.893	-348.289	-365.704	-380.332	-399.348
DESPESAS COM REESTRUTURAÇÃO	-12.989	-12.989	-13.378	-13.646	-14.465	-15.043	-15.645	-16.427	-17.084	-17.939
2 - TOTAL DESPESAS COMERCIAIS E ADMINISTRATIVAS	-81.712.673	-81.712.673	-84.164.053	-85.847.334	-90.998.174	-94.638.101	-98.423.625	-103.344.806	-107.478.598	-112.852.528
LUCRO ANTES DO IR E CS	-6.417.987	-668.029	5.148.315	8.054.734	8.538.018	9.874.900	11.315.026	11.880.778	13.508.264	14.183.678
IR E CS	-690.012	-733.453	-1.235.596	-1.933.136	-2.049.124	-2.369.976	-2.715.606	-2.851.387	-3.241.983	-3.404.083
TOTAL	-7.107.999	-1.401.482	3.912.719	6.121.597	6.488.893	7.504.924	8.599.420	9.029.391	10.266.281	10.779.595
LUCRO OU PREJUÍZO ACUMULADO	-7.107.999	-1.401.482	3.912.719	6.121.597	6.488.893	7.504.924	8.599.420	9.029.391	10.266.281	10.779.595
TRABALHISTAS	-79.106	-110.748	0	0	0	0	0	0	0	0
ME E EPP	0	0	0	-97.043	-232.902	-232.902	-232.902	-232.902	-232.902	-232.902
QUIROGRAFÁRIOS	0	0	0	-789.494	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786
TOTAL AMORTIZADO	-79.106	-110.748	0	-886.537	-2.127.688	-2.127.688	-2.127.688	-2.127.688	-2.127.688	-2.127.688
SALDO FINANCEIRO	-7.187.105	-1.512.230	3.912.719	5.235.061	4.361.205	5.377.236	6.471.732	6.901.703	8.138.593	8.651.907

ANEXO 3

CONTAS	2026	2027	2028	2029	2030	2031	2032	2033	2034	2035
1 - RECEITAS OPERACIONAIS LÍQUIDAS										
RECEITAS C/REVENDA	301.722.680	316.808.814	332.649.254	349.281.717	366.745.803	385.083.093	404.337.248	424.554.110	445.781.815	468.070.906
DED. RECEITAS C/REVENDA	-66.847.660	-70.190.043	-73.699.545	-77.384.522	-81.253.749	-85.316.436	-89.582.258	-94.061.371	-98.764.439	-103.702.661
CUSTO DE MERCADORIA VENDIDA	-101.487.003	-106.561.353	-111.889.421	-117.483.892	-123.358.087	-129.525.991	-136.002.291	-142.802.405	-149.942.525	-157.439.652
1 - TOTAL RECEITAS OPERACIONAIS LÍQUIDAS	133.388.016	140.057.417	147.060.288	154.413.302	162.133.968	170.240.666	178.752.699	187.690.334	197.074.851	206.928.593
2 - DESPESAS COMERCIAIS E ADMINISTRATIVAS										
PESSOAL	-51.599.902	-54.179.898	-57.430.691	-59.153.612	-60.928.221	-62.756.067	-64.638.749	-66.577.912	-68.575.249	-70.632.506
DESPESAS OCUPAÇÃO	-30.225.589	-31.736.869	-33.641.081	-34.650.313	-35.689.822	-36.760.517	-37.863.333	-38.999.233	-40.169.210	-41.374.286
SERVIÇOS E MANUTENÇÕES	-16.840.159	-17.682.167	-18.743.097	-19.305.390	-19.884.551	-20.481.088	-21.095.521	-21.728.386	-22.380.238	-23.051.645
DESPESAS GERAIS	-10.661.403	-11.194.473	-11.866.141	-12.222.125	-12.588.789	-12.966.453	-13.355.446	-13.756.110	-14.168.793	-14.593.857
DESPESAS FINANCEIRAS	-7.605.598	-7.985.878	-8.465.031	-8.718.982	-8.980.551	-9.249.968	-9.527.467	-9.813.291	-10.107.689	-10.410.920
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	-415.322	-436.088	-462.254	-476.121	-490.405	-505.117	-520.271	-535.879	-551.955	-568.514
DESPESAS COM REESTRUTURAÇÃO	-18.656	-19.589	-20.764	-21.387	-22.029	-22.690	-23.371	-24.072	-24.794	-25.538
2 - TOTAL DESPESAS COMERCIAIS E ADMINISTRATIVAS	-117.366.630	-123.234.961	-130.629.059	-134.547.930	-138.584.368	-142.741.899	-147.024.156	-151.434.881	-155.977.928	-160.657.265
LUCRO ANTES DO IR E CS	16.021.387	16.822.456	16.431.229	19.865.372	23.549.599	27.498.767	31.728.543	36.255.453	41.096.923	46.271.328
IR E CS	-3.845.133	-4.037.389	-3.943.495	-4.767.689	-5.651.904	-6.599.704	-7.614.850	-8.701.309	-9.863.262	-11.105.119
TOTAL	12.176.254	12.785.067	12.487.734	15.097.683	17.897.695	20.899.063	24.113.693	27.554.144	31.233.662	35.166.209
LUCRO OU PREJUÍZO ACUMULADO	12.176.254	12.785.067	12.487.734	15.097.683	17.897.695	20.899.063	24.113.693	27.554.144	31.233.662	35.166.209
TRABALHISTAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ME E EPP	-232.902	-232.902	-232.902	-135.860	0	0	0	0	0	0
QUIROGRAFÁRIOS	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.105.292	0
TOTAL AMORTIZADO	-2.127.688	-2.127.688	-2.127.688	-2.030.646	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.894.786	-1.105.292	0
SALDO FINANCEIRO	10.048.566	10.657.378	10.360.046	13.067.037	16.002.909	19.004.276	22.218.906	25.659.358	30.128.370	35.166.209